Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального

образования город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
2022 №

Об изменении сведений о
территориальном расположении
адресообразующего элемента
В целях установления единого порядка формирования и присвоения адресов объектам адресации, подтверждения и дополнения сведений, содержащихся в  Федеральной информационной адресной системе, руководствуясь п.2 ст.4 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 Порядка ведения государственного адресного реестра  утвержденного Приказом Минфина России от 31.03.2016 № 37н, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных Постановлением Правительства РФ № 492 от 22.05.2015, п.29 ст. 32 Устава  муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить сведения о территориальном расположении элемента планировочной структуры – территория промплощадка расположенном за границами населенного пункта город Саяногорск с  «Российская Федерация, Республика Хакасия, городской округ город Саяногорск, город Саяногорск» на «Российская Федерация, Республика Хакасия, городской округ город Саяногорск».

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска обеспечить внесение изменений об адресообразуещем элементе, указанном в п. 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального  образования город Саяногорск в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования город Саяногорск.
Глава муниципального образования

город Саяногорск                                                                                        Е.И. Молодняков
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы муниципального

образования г.Саяногорск

по правовым вопросам
	И.А.Данилов

	Управляющий делами Администрации

муниципального образования г. Саяногорск

	       А.Г. Козловская

	Руководитель Департамента архитектуры,

градостроительства и недвижимости

города Саяногорска

	       Е.Н. Гуркова

	ДАГН г.Саяногорска
по землепользованию и градостроительству

	С.А. Жигунов

	Начальник отдела градостроительства

ДАГН г. Саяногорска

	О.В. Свиренко

	Начальник юридического отдела
ДАГН г.Саяногорска

	Т.Г. Свиридова

Проект размещен на официальном сайте муниципального образования города Саяногорска для проведения независимой антикоррупционной экспертизы с « 10» ноября по «15» ноября 2022 г.

Исполнитель:

Спирина Ольга Владимировна

Главный специалист отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска

РАССЫЛКА:Рассылка: дело, отдел по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью, ДАГН – 1экз.
[image: image1.png]